
Přehled rozpočtových opatření  2022 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Září 2022     

 

RM 7.9.2022 

32/29/ZM/2022/Rozpočtové opatření č. 71 

RO č. 71) Navýšení rozpočtu odboru MMaÚI z FRR ve výši 2 184 000 Kč 

 

RM 12.9.2022 

25/22/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 81 - 84 

RO č. 81) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 27 700 Kč 

RO č. 82) Dotace z ÚP na VPP ze 06/2022 ve výši 156 046 Kč 

RO č. 83) Dotace z ÚP na VPP za 07/2022 ve výši 154 320 Kč 

RO č. 84) Dotace z ÚP na APK za 07/2022 ve výši 54 287 Kč 

 

RM 26.9.2022 

36/23/RM/2022/Rozpočtová opatření č. 85 - 93 

RO č. 85) Přesun mezi závaznými ukazateli na OSVaŠ ve výši 20 000 Kč 

RO č. 86) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 150 000 Kč 

RO č. 87) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 50 000 Kč 

RO č. 88) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace APK ve výši 5 966,20 Kč 

RO č. 89) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 870 000 Kč 

RO č. 90) Dotace z Ministerstva vnitra na projekty "V kolektivu bez agrese a šikany" a "Zapoj se a sportuj" 

ve výši 190 000 Kč 

RO č. 91) Dotace z Úřadu práce na "Koordinátora veřejné služby" za 07/2021 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 92) Dotace z Úřadu práce na "Administrativního pracovníka" za 07/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 93) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 227 269,55 Kč 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 71) Navýšení rozpočtu OMMaÚI z FRR                      2 184 000 

- zvyšují se příjmy, pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních  

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA            + 2 184 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0891, §2295, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefin. podnik.-PO + 2 184 000,- 

 (Jedná se o navýšení rozpočtu OMMaÚI na akci „Úhrada prokazatelné ztráty ABUS + TBUS“).   

 

RO č. 81) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI       27 700 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování     - 27 700,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0623, §3322, pol. 5171 – Opravy a udržování     + 27 700,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu havárie výměníku ohřívače  – 

Červený Hrádek). 

 

RO č. 82) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 06/2022        156 046 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 156 046,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 112 461,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení           + 28 924,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 10 496,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5424 – Náhrady mezd v době nemoci                + 4 165,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za červen 2022). 

 

RO č. 83) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 07/2022        154 320 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu      + 154 320,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru    + 115 336,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení           + 28 604,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.        + 10 380,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací za červenec 2022). 

 

 



RO č. 84) Dotace z ÚP na projekt „Asistenti prevence kriminality“ za 07/2022                               54 287 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu            + 54 287,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru          + 40 573,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení           + 10 062,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0777, §5311, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.          + 3 652,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na projekt „Asistenti prevence kriminality“). 

 

RO č. 85) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ       20 000 

- snižují se výdaje OSVaŠ, org. 0828, §4399, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     - 10 000,- 

- snižují se výdaje OSVaŠ, org. 0828, §4399, pol. 5194 – Výdaje na věcné dary     - 10 000,- 

- zvyšují se výdaje OSVaŠ, org. 0827, §4341, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     + 20 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OSVaŠ z důvodu pomoci v nouzi – Dohoda o 

potravinové pomoci s Potravinovou bankou Džbánsko, z.s.). 

 

RO č. 86) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      150 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1140, §2212, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 150 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3421, pol. 5171 – Opravy a udržování   + 150 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu opravy herního prvku na dětském 

hřišti Mládežnická). 

 

RO č. 87) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI        50 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1140, §2212, pol. 5171 – Opravy a udržování     - 50 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3421, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby       + 50 000,- 
(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nákupu nových herních prvků na 

dětském hřišti Mládežnická). 

 

RO č. 88) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace APK                        5 966,20  

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy     + 5 966,20 

 - zvyšují se výdaje FO, ÚZ, §6402, pol. 5364 – Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů       + 5 966,20  

(Jedná se o vrácení  nevyčerpané dotace na „Asistenti prevence kriminality“). 
 

RO č. 89) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      870 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0300, §3111, pol. 5171 – Opravy a udržování   - 870 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0872, §3745, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb   + 870 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu navýšení ceníku za jednotku 

dělníka, navýšení ceny za likvidaci bioodpadu a provedení rozsáhlých prací nad rámec plánu veřejné zeleně). 

 

RO č. 90) Dotace z Ministerstva vnitra na projekty „V kolektivu bez agrese a šikany 2022“ a „Zapoj se a 

sportuj 2022“                                190 000   

- zvyšují se příjmy MěPo, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu     + 190 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0012, §5311, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                     + 90 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0012, §5311, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje               + 20 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0012, §5311, pol. 5194 – Výdaje na věcné dary               + 27 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0012, §5311, pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený                + 3 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0024, §5311, pol. 5164 – Nájemné                       + 21 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0024, §5311, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje               + 17 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0024, §5311, pol. 5194 – Výdaje na věcné dary               + 5 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0024, §5311, pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený                + 2 000,- 

- zvyšují se výdaje MěPo, ÚZ, org. 0024, §5311, pol. 5137 – Nákup materiálu jinde nezařazený                + 5 000,- 

 (Jedná se o dotaci z MV v rámci Programu prevence kriminality na místní úrovni 2022, která je určená na projekty  

„V kolektivu bez agrese a šikany 2022“ a „Zapoj se a sportuj 2022“). 

 

RO č. 91) Dotace z Úřadu práce na „Koordinátora veřejné služby“ za 07/2022     11 250 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 11 250,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0776, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 8 408,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0776, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení             + 2 085,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0776, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.            + 757,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na „Koordinátora veřejné služby“ za červenec 2022). 

 

 

 

 

 



RO č. 92) Dotace z Úřadu práce na „Administrativního pracovníka“ za  07/2022           11 250  

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu         + 11 250,- 

 - zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 8 408,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení              + 2 085,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.              + 757,- 

  (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za červenec 2022).  

 

RO č. 93) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov                      227 269,55   

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu        + 227 269,55 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0202, §3421, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.          + 227 269,55  

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje, která je určená na „Podporu polytechnického vzdělávání a 

gramotnosti v ÚK“). 

 

 

 

 

 

 


